[
	UBND HUYỆN GIA LÂM

TRƯỜNG MẦM NON KIÊU KỴ
Số: 105 / TB-MNKK
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kiêu Kỵ, ngày 19 tháng 6 năm 2019

THÔNG BÁO TUYỂN SINH

Căn cứ công văn số 78/GD&ĐT ngày 20 tháng 3 năm 2019 của Phòng Giáo dục và đào tạo Huyện Gia Lâm về việc “hướng dẫn cho công tác  tuyển sinh vào các Trường Mầm non, lớp 1, lớp 6  năm học 2019 – 2020”.

Căn cứ Kế hoạch số 90/KH- BCĐ ngày 14/5/2019 của Ban chỉ đạo thi tuyển sinh năm học 2019 - 2020 về việc “Tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2019- 2020”

Căn cứ vào kế hoạch của phòng GD&ĐT huyện Gia Lâm phê duyệt chỉ tiêu tuyển sinh đối với trường mầm non Kiêu Kỵ.
Trường Mầm non Kiêu Kỵ thông báo tới toàn thể phụ huynh có nhu cầu cho con đi học, nhà trường tuyển học sinh cụ thể như sau:
1.Thời gian đăng ký hồ sơ: từ 26/6 đến 29/6/2019

2. Thời gian tuyển sinh:

- Bằng hình thức trực tuyến ( đối với trẻ 5 tuổi ): từ 4/7/2019 đến hết ngày 6/7/2019

- Bằng hình thức trực tiếp: từ 13/7 đến hết ngày 18/7/2019
3. Địa điểm tuyển sinh:  Văn Phòng nhà trường ( Khu trung tâm)
4. Độ tuổi tuyển sinh: Trẻ từ 24 tháng tuổi đến 72 tháng tuổi có hộ khẩu thường trú tại xã Kiêu Kỵ ,

5. Chỉ tiêu tuyển sinh và địa bàn tuyển sinh:

- Chỉ tiêu tuyển sinh: 163 học sinh
Trong đó: Nhà trẻ: 83 học sinh

       Mẫu giáo: 80 học sinh

- Địa bàn tuyển sinh toàn xã
6. Hồ sơ tuyển sinh gồm:
- Đơn xin học (theo mẫu của nhà trường)

-  Bản sao giấy khai sinh ( kèm theo bản chính để đối chiếu)
- Bản photo sổ hộ khẩu ( không cần công chứng, kèm theo bản chính để đối chiếu) hoặc giấy hẹn đã hoàn thành thủ tục nhập khẩu của công an Huyện hoặc giấy xác nhận cư trú tại địa bàn của công an xã, thị trấn.

Chú ý : Khi đi phụ huynh nhớ ghi số CMTND (hoặc thẻ căn cước)của bố và mẹ

Vậy trường mầm non Kiêu Kỵ kính báo tới toàn thể phụ huynh có con trong độ tuổi từ 24 tháng tuổi đến 72 tháng tuổi sắp xếp thời gian, công việc đến đúng ngày đã quy định để nhập học cho các cháu.

Rất mong nhận được sự hợp tác nhiệt tình của phụ huynh để trường hoàn thành tốt công tác tuyển sinh năm học 2019 – 2020.

Xin trân trọng cảm ơn.

	Nơi nhận:

- UBND xã Kiêu Kỵ/ để bc

- BGH nhà trường/ để theo dõi kt

- Đài phát thanh xã/ để tb

- Ban tuyển sinh nhà trường/ để th

- Lưu: hồ sơ tuyển sinh, VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Đinh Thị Tố Doan